זאת, מפאת אורך המאסר
המותנה וכיוון שעונש המאסר המותנה נגזר לפני שנים בגין עבירות ישנות עוד יותר וחלפו שנתיים וחצי מיום הטלתו
ועד שהנאשם עבר את העבירה בתיק שבפניי. לכן, הסניגור מבקש כי תקופת התנאי תחודש במקום שיופעל המאסר

האבט חמיס נ' מדינת ישראל (9.12.2014). המותנה. בהקשר זה מפנה הסניגור לרע"פ 1441/14

14. סעיף 55 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע כי "מי שנידון למאסר על תנאי והורשע בשל עבירה נוספת, יצווה בית
המשפט על הפעלת המאסר על תנאי". סעיף 56(א) לאותו חוק קובע ש"בית המשפט שהרשיע נאשם בשל עבירה
נוספת ולא הטיל עליו בשל אותה עבירה עונש מאסר רשאי, על אף האמור בסעיף 55 ובמקום לצוות על הפעלת
המאסר על תנאי, לצוות, מטעמים שיירשמו, על הארכת תקופת התנאי, או חידושה, לתקופה נוספת שלא תעלה על
שנתיים, אם שוכנע בית המשפט שבנסיבות הענין לא יהיה צודק להפעיל את המאסר על תנאי".